
1 4 5 7

001 KUS 4 11 364,00

Celkem

Celkem
Celkem

002 KUS 1 9 850,00

Celkem
Celkem
Celkem

001 M3 32 102 400,00
002 t 80 1 680,00
003 t 80 14 000,00

004 M 160 50 880,00
005 KUS 160 19 200,00

006 t 80 1 360,00
007 t 720 7 920,00

Celkem

Celkem
Celkem

001 M2 38 2 584,00
002 M2 38 1 634,00
003 M 46 4 508,00
004 t 21 441
005 t 15,9 2 385,00
006 t 8 1 400,00

007 M2 45 900181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20
18 Povrchové úpravy terénu 900

18 Povrchové úpravy terénu

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175
11 Přípravné a přidružené práce 12 952,00

979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43
113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

ZNO-ZBV04 Demolice zídek, osazení obruby 100/10/25 197 440,00

ZNO-ZBV05 Chodník na pozemku parc.č. 2404/2 (u křižovatky Vančurova x Růž.Svobodové)

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 197 440,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 197 440,00

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11
S Přesuny sutí 9 280,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 70 080,00

S Přesuny sutí
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318
592174230R Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250, přírodní 120

979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175
11 Přípravné a přidružené práce 118 080,00

11 Přípravné a přidružené práce
120901122R00 Bourání základů z betonu prostého 3 200,00
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

ZNO-ZBV04 Demolice zídek, osazení obruby 100/10/25

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 850,00
ZNO-ZBV03 Dodání a montáž 1 ks uliční vpusti (ul. Růženy Svobodové) 9 850,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 9 850,00
002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 9 850,00

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
894411010RAF Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení 9 850,00

ZNO-ZBV02 Dodání a montáž dvorních vpustí 11 364,00

ZNO-ZBV03 Dodání a montáž 1 ks uliční vpusti (ul. Růženy Svobodové)

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 11 364,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 11 364,00

55162850R Vpusť kanalizační boční DN 110 S suchá klapka, plast vč. osazení 2 841,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 11 364,00

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

002 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

ZBV02-11 Souhrn změn 02-11

001 VÍCEPRÁCE

ZNO-ZBV02 Dodání a montáž dvorních vpustí

jednotková
2 3 6

Z_21119 ZBV - Znojmo - rekonstrukce ul. Vančurova a Horova 1.etapa

Měna: Kč

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky

Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

ROZPOČET Stránka 1/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE



1 4 5 7

008 M2 45 7 515,00

009 M2 38 9 120,00
010 M2 28 6 020,00

011 M 23 7 314,00
012 KUS 23 2 760,00
013 t 30 1 500,00

014 t 21 357
015 t 189 2 079,00

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 10 680
002 M2 10 430
003 t 5 105
004 t 4 600
005 t 1 175

006 M2 10 200

007 M2 10 1 670,00

008 M2 10 2 400,00
009 M2 10 2 150,00

010 t 5 250

011 t 5 85
012 t 45 495

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 10 200

002 M2 10 3 570,00
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm 357
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 570,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20
18 Povrchové úpravy terénu 200

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

ZNO-ZBV07 Pojížděný chodník před Jednotou - dlažba tl. 8 cm, podklad ŠD + KZC

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 240,00
ZNO-ZBV06 Chodník před Jednotou - ul. Vančurova 9 240,00

S Přesuny sutí 580
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 9 240,00

S Přesuny sutí
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17
979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 250

59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 4 550,00

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 670,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

18 Povrchové úpravy terénu 200

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

11 Přípravné a přidružené práce 1 990,00

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68

ZNO-ZBV05 Chodník na pozemku parc.č. 2404/2 (u křižovatky Vančurova x Růž.Svobodové) 50 517,00

ZNO-ZBV06 Chodník před Jednotou - ul. Vančurova

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 50 517,00
SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 50 517,00

979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11
S Přesuny sutí 2 436,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 11 574,00

S Přesuny sutí
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17

7 515,00

592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 15 140,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318

ROZPOČET Stránka 2/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE
Objednatel: Město Znojmo
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky jednotková
2 3 6

ROZPOČET Stránka 3/3

Stavba: Změnový list č. 02 - VÍCEPRÁCE

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240
59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Objednatel: Město Znojmo



1 4 5 7

003 M2 10 2 500,00
004 M2 10 2 770,00

005 t 5 250

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 4,5 306
002 M2 4,5 193,5
003 M 6 588
004 t 2,9 60,9
005 t 1,9 285
006 t 1 175

007 M2 5 100

008 M2 5 835

009 M2 4,5 1 080,00
010 M2 4,5 967,5

011 M 6 1 908,00
012 KUS 6 720
013 t 2,9 145

014 t 2,9 49,3
015 t 26,1 287,1

Celkem
Celkem
Celkem

001 M2 16 6 752,00
002 M2 8,8 7 436,00

Celkem
Celkem

Celkem
Celkem001 VÍCEPRÁCE 309 589,30

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 14 188,00

ZNO-ZBV11 Slepecká dlažba, varovný pás 14 188,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 14 188,00
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 14 188,00

59245267 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 422
59248070.R Dlažební kámen GRANIT vodicí linie 20/20/8 845

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

ZNO-ZBV11 Slepecká dlažba, varovný pás

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 7 700,30
ZNO-ZBV10 Dlažba pod popelnicemi - ul. Vančurova 7 700,30

S Přesuny sutí 336,4
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 7 700,30

S Přesuny sutí
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 17
979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 11

998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 2 773,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 318
592174230 Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 120

59245308 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 215
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 2 047,50

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 835

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 240

18 Povrchové úpravy terénu 100

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 167

11 Přípravné a přidružené práce 1 608,40

18 Povrchové úpravy terénu
181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 20

979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 150
979990104R00 Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm 175

113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 98
979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 21

11 Přípravné a přidružené práce
113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 68
113107619R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.19 cm 43

ZNO-ZBV10 Dlažba pod popelnicemi - ul. Vančurova

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE

003 PĚŠÍ KOMUNIKACE

SO 101 POZEMNÍ KOMUNIKACE 9 290,00
ZNO-ZBV07 Pojížděný chodník před Jednotou - dlažba tl. 8 cm, podklad ŠD + KZC 9 290,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 250
003 PĚŠÍ KOMUNIKACE 9 290,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 5 270,00

91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 50

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 250
592452655 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 277

2 3 6

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
Měna: Kč

P.č. Kód
Popis M.j. Množství celkem Cena

Cena celk.položky jednotková


